
Inžinerinių kūrybinių / projektinių/ tiriamųjų darbų pristatymų / gynimų grafikas 
2018-01-18 

Klasės Laikas Vieta Mokytojai 
Dalyviai ateina 10 min. anksčiau įsikelti medžiagą. 

6a, 6b, 6c, IIc 8.00 - 8.50 
 

aktų salė Robertas Andriuška,  
Jolanta Vildžiūnienė,  
Vaida Valatkienė, 
Povilas Baltutis,  
Živilė Kerpauskienė 
Klasių vadovai: Vaida Valatkienė, Jolanta Marmienė, Natalja Gončiarova, Viktorija 
Kemeraitienė 

5a, 5b, 5c, 5d 9.00 - 9.50 aktų salė Vaida Valatkienė, 
Robertas Andriuška,  
Jolanta Vildžiūnienė,  
Povilas Baltutis,  
Žaneta Bartninkienė 
Klasių vadovai: Jolita Simonavičienė, Violeta Saukaitytė, Milda Jovaišienė, Nina 
Olševskienė 

8a, 8b, 7a, 7d 10.00 - 10.50 aktų salė Vaida Valatkienė, 
Jolanta Vildžiūnienė,  
Agnė Jasilionytė,  
Eglė Bogatyriovienė , 
Egita Junevičienė 
Klasių vadovai: Rasa Ušinskaitė, Dainius Šumnauskas, Vidas Andriulionis, Egita 
Junevičienė 

8c, 8d, 7b, 7c 11.00 - 11.50 aktų salė Robertas Andriuška, 
Ramunė Kojelavičienė, 
Egita Junevičienė,  
Agnė Jasilionytė,  
Eglė Bogatyriovienė 
Klasių vadovai: Zita Kavaliauskienė, Jolita Stanionienė, Živilė Kerpauskienė, 
Robertas Andriuška 

Ia, Ib, Ic, Id, Ie 12.00 - 13.10 aktų salė Vaida Godvišaitė – Čepkauskienė, 
Ramunė Kojelavičienė, 
Alma Lažauninkienė, 
Rytis Koncevičius, 
Žaneta Bartninkienė 
Klasių vadovai: Ingrida Valasevičienė, Žaneta Bartninkienė, Alma Lažauninkienė, 
Vida Vrubliauskienė, Vaida Šatienė	

IIa, IIb, IIIa, IIIb, IIIc, IVa, IVb 
 
 

13.20 - 14.50 aktų salė Rita Benesevičienė, 
Rita Gusarovienė, 
Alvydas Janeliūnas, 
Rytis Koncevičius, 
Zenovija Bartlingienė , 
Rita Vaičiukynienė 
Klasių vadovai: Vilita Naikauskienė, Inga Boreikienė, Rita Vaičiukynienė, Zenovija 
Bartlingienė, Nijolė Pridotkienė 

 



 
Klasių veiklos 2018 01 18 

 
Klasė Veikla Klasių vadovai / mokytojai Lydintys mokytojai  

IVa 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena * Neringa Sartanavičienė Rigida Birietienė 

IVb 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena * Rigida Birietienė Ilona Palavinskienė 
IIIa Edukacinė programa ,,Vaižganto asmenybė ir laiškų skaitymas”. Juozo Tumo Vaižganto memorialinis 

butas muziejus  
Rita Vaičiukynienė Genovaitė Armonienė 

IIIb 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena * Zenovija Bartlingienė Vaida Godvišaitė- 
Čepkauskienė 

IIIc 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena. Diskusija „Mano karjeros vizija“
  

Nijolė Pridotkienė Irena Meškauskienė 

IIa 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena Vilita Naikauskienė  Remigijus Mieliauskas 

IIb Edukacinė programa ,,Inžinieriaus karjera“. AB ,,Achema” Inga Kelpšė Edita Smetonaitė 
IIc Išvyka į Aleksoto oro uostą, skrydžio imitacija su stimuliatoriumi ir kita veikla Viktorija Kemeraitienė Natalja Gončiarova 
Ia 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena. Diskusija „Mano karjera“ Ingrida Valasevičienė Rita Benesevičienė 
Ib Edukacinė programa ,,Kaip keliavo kauniečiai”. Kauno miesto muziejaus rotušės skyrius Žaneta Bartninkienė Asta Kuktienė 
Ic 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena Alma Lažauninkienė Danguolė Zigmantaitė 
Id Inžinerijos popietė. Dokumentika ,,Naujausi inžineriniai sprendimai” (9:00 val., 408 kab.). Vida Vrubliauskienė - 
Ie 2018 - 01- 17 Aukštųjų mokyklų mugė 2018. Kauno Žalgirio arena 

 
Vaida Šatienė Elvyra Sabaliauskienė 

8a Edukacinė programa Lietuvos medicinos ir farmacijos istorijos muziejuje (13.00 val.)  Rasa Ušinskaitė Danutė Muradova 
8b Edukacinė programa ,,Kauno architektūros istorija”. Kauno muziejus (Rotušės a. 15, 12.00 val.) Dainius Šumnauskas Alvydas Janeliūnas 
8c Edukacinis užsiėmimas Kauno statybos ir paslaugų mokymo centre (8.00 - 10.00 val. Zita Kavaliauskienė Vaida Godvišaitė - 

Čepkauskienė 
8d Mandalos kūrimas iš spalvoto smėlio (8.30 - 10.30 val., 409 kab.) Jolita Stanionienė - 
7a Edukacinė programa ,,Kauno architektūros istorija”. Kauno muziejus (Rotušės a. 15, 12.00 val.) Vidas Andrulionis Tatjana Klimentova 
7b ,,Užsiėmimai su litavimo priemonėmis. Skulptūrų iš elektronikos komponentų kūrimas” (113 kab.) Robertas Andriuška - 
7c Literatūros apie inžineriją paieška, darbo su šaltiniais ypatumai. Kauno viešoji biblioteka (12 val.)   Živilė Kerpauskienė Eglė Bogatyriovienė 
7d Kas būtų, jeigu...? Spalvų tyrinėtojai. Stūmotrauka. Kauno tvirtovės VII fortas  (12 val.) Egita Junevičienė Alma Kutkevičienė 
6a Filmo apie inžinerinius atradimus peržiūra, diskusija, rašto darbas (9. 30 – 11.00 val., 111 kab.) Vaida Valatkienė - 
6b Judesio ypatumai ir koordinacija. Žmogaus judėjimo aparatas. Pratybos čiuožykloje (10 val.) Jolanta Marmienė Violeta Kuliavienė 
6c Edukacinė programa. Aleksoto oro uostas 

 
Natalja Gončiarova Elvyra Sabaliauskienė 

5a Edukacinė programa „Kino teatro užkulisiai“. Kino teatras ,,Romuva“ Jolita Simonavičienė Ugnė Česėkaitė 
5b Edukacinė programa „Kino teatro užkulisiai“. Kino teatras ,,Romuva“ Violeta Saukaitytė Olga Bružienė 
5c Edukacinė programa ,,Mandalų gamyba iš spalvoto smėlio“ (10.00 - 11.30 val., 405 kab.) Milda Jovaišienė - 
5d Kauno Statybos ir paslaugų mokymo centras. Nina Olševskienė Ilona Palavinskienė 

 
*III-IV gimn. klasių mokiniai kviečiami į ,,Medijų inžinerijos” užsiėmimą sausio 18 d. 9.00 val. 308 kab. (mokytoja Agnė Jasilionytė) 
 

 



Budėjimas 2018 m. sausio 18 d. 
 

I aukštas Darius Stankus, Remigijus Mieliauskas 
II aukštas Pradinių kl. mokytojos pagal grafiką 
III aukštas Ramunė Kojelavičienė / Danguolė Zigmantaitė 
IV aukštas Nerijus Petkūnas / Jolanta Vildžiūnienė 
Valgykla Gražina Pampikienė / Violeta Mayer 

 
 
 


